
 
Commissario straordinario del Governo per la realizzazione degli 

interventi infrastrutturali e di sicurezza connessi alla Presidenza Italiana 

del gruppo dei Paesi più industrializzati 
 

 

ESITO DI GARA TELEMATICA 

 

RICHIESTA DI OFFERTA 1516330 

Acquisto di n.120 cestini portarifiuti antiterrorismo – Aggiudicazione definitiva  

– CIG  Z451DB2100    
 

 

SI RENDE NOTO 

che in data 30 marzo 2017 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva della gara Telematica relativa 

alla richiesta di offerta RDO MEPA 1516330, pubblicata sulla piattaforma MEPA acquisti in rete 

PA, in data 7 marzo 2017. 

Alla gara sono stati invitati i seguenti  operatori : 

Lazzari S.r.L. Maglie (LE) 

Eurocomitalia S.r.L. Sezze  (LT) 

City Design  Treviso 
 

Nel termine prefissato del 17.3.2017 sono state presentate le seguenti offerte: 

1) Lazzari S.r.L. importo complessivo di €. 9.480,00 con un ribasso pari al 21% 

2) Eurocomitalia S.r.L. importo complessivo di €. 10.896,00 con un ribasso pari al 9,2% 

 

In applicazione del criterio sorteggiato dal sistema disponibile in piattaforma, veniva individuata la 

soglia di anomalia ai sensi dell’art.97, secondo comma lettera d) del D.Lgs. n. 50/2016 pari al 

12,08% 

Acquisiti i giustificativi in merito alle voci componenti l’offerta formulata dalla Lazzari S.r.L e 

ritenutane la  congruità, con Decreto n.  38  del  03.04.2017   è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva in favore della  Lazzari S.r.L. con un importo contrattuale di €. 9.480,00. 

La stipula del contratto è prevista per il 7.4.2017. 

Roma lì 3.4.2017 

Il Dirigente Punto Ordinante  

Dott.ssa Anna Maria Catino  


